[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020						                                           № 36
с. Сосновый Бор

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
с.Сосновый Бор, Зейского района, Амурской области
на 2020-2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 г. « 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения с.Сосновый Бор, Зейского района, Амурской области
	2. Признать утратившим силу постановление от 04.10.2018 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения села Сосновый Бор».                                                 	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Зейского района во вкладке Сосновоборский сельсовет.                                                                                                                                   	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								           Н.В. Ельчин